
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
30/2015. (VI. 22.) 

önkormányzati rendelete  
  

a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 234. § (3) - (4) bekezdésében és 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 3/A. § (3) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 
 

„(3) A közszolgálati tisztviselő – munkáltatói döntéstől függően – a közszolgálati 
szabályzatban meghatározott illetmény-előlegben részesülhet.” 

 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel – 2015. július 1-jén lép 

hatályba. 

 

(2) E rendelet 2. § (3) bekezdése 2016. január 1-jén lép hatályba. 
 

(3) A R. 2. §-ában a „2015-ben” szövegrész helyébe a „2016-ban” szöveg lép. 

 

Kaposvár, 2015. június 11. 

 
 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 


